
ZARZĄDZENIE  NR  V/562/2009
Wójta Gminy w Baranowie
z dnia 30 września 2009 r.

W sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

             Na podstawie art.30 ust.1, 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r .Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz art.186 ust.1,  ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych – ( Dz. U. Nr 249, poz.2104 ze zm.)
 i § 8 pkt.2 uchwały Rady Gminy Baranów Nr XXX/258/2008 z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 r.,  - zarządzam co następuje :

§   1
W związku z wprowadzeniem zmian do budżetu gminy  na 2009 r. określonych:

• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/420/2009 z dnia 20 stycznia 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXII/277/2009 z dnia 20 lutego 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/438/2009 z dnia 03 marca 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/290/2009 r. z dnia 27 marca 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIV/295/2009 z dnia 30 marca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/451/2009 z dnia 31 marca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/475/2009 z dnia 30 kwietnia 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVI/303/2009 z dnia 14 maja 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/493/2009 z dnia 29 maja 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/497/2009 z dnia 16 czerwca 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVII/313/2009 z dnia 22 czerwca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/509/2009 z dnia 30 czerwca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/516/2009 z dnia 10 lipca 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXVIII/324/2009 z dnia 24 lipca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/526/2009 z dnia 31 lipca 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/535/2009 z dnia 24 sierpnia 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/553/2009 z dnia 15 września 2009 r.
• Uchwałą Rady Gminy Nr XXXX/334/2009 z dnia 18 września 2009 r.
• Zarządzeniem Wójta Gminy Nr V/561/2009 z dnia 30 września 2009 r.

wprowadza się zmiany do układu wykonawczego określonego Zarządzeniem
Nr  V/510/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 30 czerwca 2009 r. zgodnie z załącznikami
do niniejszego zarządzenia.

§   2
Zobowiązuje się kierowników jednostek do naniesienia zmian w planach

finansowych swoich jednostek zgodnie z wprowadzonymi zmianami.

§   3
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§   4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podjęcia.




	W sprawie  zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy na 2009 rok

